
□　規　格

汎用・多用途ホース
※ 商品の特長、ご使用のメリットや性能については1～2ページをご参照ください。　　

TR-  4
TR-  6
TR-  8
TR-  9
TR-10
TR-12
TR-15
TR-19
TR-22
TR-25
TR-32
TR-38
TR-45
TR-50
TR-63
TR-75

  4　×    9
  6   ×  11
  8　×  13.5
  9   ×  15
10　×  16
12　×  18
15　×  22
19　×  26
21.5×  29
25　×  33
32　×  41
38　×  48
45　×  56
50　×  62
63　×  80
75　×  92

－5～60

  7
  9
13
15
16
19
27
16
20
25
35
45
48
54
53
62

品   番
内径×外径 使用圧力 使用温度範囲 定尺重量 最小曲げ半径

mm
梱包

ボ
ビ
ン
巻

ブ
ル
ー
透
明

イ
メ
ー
ジ
ラ
イ
ン
入
り
＋
ブ
ル
ー
縦
糸
入
り

価格
着色

mm MPa ℃ kg/巻
定尺
m 円/m
100
100
100
100
100
100
100
  50
  50
  50
  50
  50
  40
  40
  20
  20

15
20
35
45
45
55
80
95
120
140
185
300
400
440
650
800

フ
ィ
ル
ム
巻

TS-  6
TS-  8
TS-  9
TS-12
TS-15
TS-19
TS-25
TS-32
TS-38
TS-50
TS-63
TS-75
TS-90
TS-100

    6   ×  11
    8　×  13.5
    9   ×  15
  12　×  18
  15　×  22
  19　×  26
  25　×  33
  32　×  41
  38　×  48
  50　×  62
  63　×  80
  75　×  92
  90　×108
100　×118

－0.1～0.8
－0.1～0.8
－0.1～0.8
－0.1～0.5
－0.1～0.5
－0.1～0.4
－0.1～0.4
－0.1～0.3
－0.1～0.3
－0.1～0.3
－0.1～0.2
－0.1～0.2
－0.1～0.2
－0.1～0.2

－5～60

11
14
17
23
32
21
27
31
39
60
54
62
44
48

品   番
内径×外径 使用圧力 使用温度範囲 定尺重量 最小曲げ半径

mm
梱包

ボ
ビ
ン
巻 ナ

チ
ュ
ラ
ル
透
明

イ
メ
ー
ジ
ラ
イ
ン
入
り

価格 着色
mm MPa ℃ kg/巻

定尺
m 円/m

フ
ィ
ル
ム
巻

100
100
100
100
100
  50
  50
  40
  40
  40
  20
  20
  10
  10

25
35
40
50
60
80
100
130
150
200
265
310
370
410

0～1.0
0～1.0
0～1.0
0～1.0
0～1.0
0～0.8
0～0.8 
0～0.6
0～0.6
0～0.6
0～0.4
0～0.4
0～0.4
0～0.3
0～0.3
0～0.3   

　トヨロン　TR型　

TRB-  6
TRB-  8
TRB-  9
TRB-10
TRB-12
TRB-15
TRB-19
TRB-25
TRB-32
TRB-38
TRB-50
TRB-63
TRB-75

  6   ×  11
  8　×  13.5
  9   ×  15
10　×  16
12　×  18
15　×  22
19　×  26
25　×  33
32　×  41
38　×  48
50　×  62
63　×  80
75　×  92

－5～60

  9
13
15
16
19
27
16
25
35
45
54
53
62

品   番
内径×外径 使用圧力 使用温度範囲 定尺重量 最小曲げ半径

mm
梱包

ボ
ビ
ン
巻

ナ
チ
ュ
ラ
ル
透
明

イ
メ
ー
ジ
ラ
イ
ン（ 

薄
黄
色 

）＋
ブ
ル
ー
縦
糸
入
り

価格
着色

mm MPa ℃ kg/巻
定尺
m 円/m
100
100
100
100
100
100
  50
  50
  50
  50
  40
  20
  20

25
40
45
50
80
110
150
190
240
330
450
680
820

フ
ィ
ル
ム
巻

0～0.8
0～0.8
0～0.8
0～0.8
0～0.6
0～0.6 
0～0.5
0～0.5
0～0.3
0～0.3
0～0.2
0～0.2
0～0.2

　トヨロン-B　TRB型　

　スーパートヨロン　ST型　

　トヨスプリング　TS型　

ST-  6
ST-  8
ST-  9
ST-12
ST-15
ST-19
ST-22
ST-25
ST-32
ST-38
ST-48
ST-50
ST-63
ST-75

  6   ×  10.5
  8　×  13
  9   ×  15
12　×  18
15　×  22
19　×  26
21.5×  28.5
25　×  33
32　×  41
38　×  48
48　×  58
50　×  62
63　×  80
75　×  92

0～1.0 
0～1.0
0～1.0
0～0.8
0～0.8
0～0.6
0～0.6
0～0.6
0～0.4
0～0.4
0～0.4
0～0.3
0～0.3
0～0.3

－5～60

  8
11
15
19
27
16
19
25
28
36
40
54
53
62

品   番
内径×外径 使用圧力 使用温度範囲 定尺重量 最小曲げ半径

mm
梱包

ボ
ビ
ン
巻

グ
リ
ー
ン
透
明

イ
メ
ー
ジ
ラ
イ
ン
入
り
＋
ブ
ル
ー
縦
糸
入
り

価格
着色

mm MPa ℃ kg/巻
定尺
m 円/m
100
100
100
100
100
  50
  50
  50
  40
  40
  40
  40
  20
  20

25
35
45
60
90
130
125
150
192
228
290
300
600
800

フ
ィ
ル
ム
巻

3 4

A B

○　継手外径は右の表をご参考にして
       お選びください。

  4～  6mm
  8～10mm
12～19mm
22～75mm

15%アップ
10%アップ
  8%アップ
  5%アップ

継手外径 ( B )ホース内径 ( A )

継手アッセンブリーの注意点

０.３R以上
取って
ください

○　竹の子継手の末端部分は極力
      丸みを付けてください。

EC-  6
EC-  8
EC-  9
EC-12
EC-15
EC-19
EC-25
EC-32
EC-38
EC-50

   6   ×  11
   8   ×  13.5
   9   ×  15
 12   ×  18
 15   ×  22
 19   ×  26
 25   ×  33
 32   ×  41
 38   ×  48
 50   ×  62

0～1.0
0～1.0
0～0.8
0～0.8
0～0.8
0～0.8
0～0.5
0～0.4
0～0.4
0～0.3

0～0.5
0～0.5
0～0.5
0～0.4
0～0.4
0～0.4
0～0.3
0～0.2
0～0.2
0～0.2

  8
10
15
16
23
14
21
26
34
50

品   番
内径×外径 使用圧力（ MPa ） 定尺重量 最小曲げ半径

mm
梱包

ボ
ビ
ン
巻

フ
ィ
ル
ム
巻

乳
白

価格 着色
mm 23℃ 60℃

－5～60

使用温度範囲
℃ kg/巻

ブ
レ
ー
ド

ブ
レ
ー
ド

特
殊
編
込
み

定尺
m 円/m

100
100
100
100
100
50
50
40
40
40

25
35
50
70
80
130
170
200
230
290

　エコロン　EC型　

　エコロンS　ECS型　

ECS-25
ECS-32
ECS-38
ECS-50

 25   ×  33
 32   ×  41
 38   ×  48
 50   ×  62

－0.1～0.3
－0.1～0.3
－0.1～0.3
－0.1～0.2

－0.1～0.1
－0.1～0.1
－0.1～0.1
－0.1～0.1

27
28
39
60

品   番
内径×外径 使用圧力（ MPa ） 定尺重量 最小曲げ半径

mm
梱包

フィルム巻 乳
白

価格 着色
mm 23℃ 60℃

－5～60

使用温度範囲
℃ kg/巻

180
330
390
520

定尺
m 円/m

50
40
40
40

補強
構造

屋内専用

屋内専用

※ 減圧変形温度：－0.1MPa＝－760mmHg

TG-  9
TG-12
TG-15
TG-19
TG-25
TG-32
TG-38
TG-50

  9   × 15
12   × 18
15   × 22
19   × 26
25.4× 33.4
32   × 41
38   × 48
50.8× 62.8

－0.1～0.8
－0.1～0.5
－0.1～0.5
－0.1～0.4
－0.1～0.4
－0.1～0.3
－0.1～0.3
－0.1～0.3

－5～60

14.0
18.5
25.0
17.0
25.0
28.0
38.0
60.0

品   番
内径×外径 使用圧力 使用温度範囲 定尺重量減圧変形温度 最小曲げ半径

梱包

ボ
ビ
ン
巻

フ
ィ
ル
ム
巻

ナ
チ
ュ
ラ
ル
透
明

イ
エ
ロ
ー
ラ
イ
ン
入
り

価格 着色
mm MPa ℃ kg/巻 mm

定尺
m(-0.1MPa)℃ 円/m

100
100
100
50
50
40
40
40

40
50
60
80
100
130
150
200

60
60
60
120
110
90
85
75

　トヨリング　TG型　

TSG-  9
TSG-12
TSG-15
TSG-19
TSG-25

  9   ×  15
12　×  18
15　×  22
19　×  26
25　×  33

－5～60

15
19
27
16
25

品   番
内径×外径 使用圧力 使用温度範囲 定尺重量 最小曲げ半径

mm
梱包

ボ
ビ
ン
巻

ラ
イ
ト
グ
レ
ー

透
明
ラ
イ
ン
入
り

価格
着色

mm MPa ℃ kg/巻
定尺
m 円/m
100
100
100
  50
  50

45
55
80
95
140

0～1.5
0～1.5
0～1.5 
0～1.0
0～1.0

　トヨシグナル　TSG型　

※ ホースの赤白青ラインは弊社製品の証であり、品質を保証するイメージラインです。 ( 登録商標 )

※ 専用継手はP5～P6をご覧ください。

※ 専用継手はP5～P6をご覧ください。

※ 専用継手はP5～P6をご覧ください。

※ 専用継手はP5～P6をご覧ください。

※ 専用継手はP5～P６をご覧ください。

※ 専用継手はP5～P6をご覧ください。

　　　　　　　　　　TOYOX　
TOY
OR
ON
-B

   　　　　　
　　　

　　　
　　T

OYO
X　T
OY
OR
ON

　　　　　　　　　　　TOYOX　
SUP
ER 
TO
YO
RO
N

※ －0.1MPaは近似値です。用途・条件によってはご使用になれない場合がありますのでP33の注意事項をご覧ください。

※ －0.1MPaは近似値です。用途・条件によってはご使用になれない場合がありますのでP33の注意事項をご覧ください。

※ －0.1MPaは近似値です。用途・条件によってはご使用になれない場合がありますのでP33の注意事項をご覧ください。

お客様相談室 フリーダイヤル  0120-52-3132

汎
用
ホ
ー
ス
規
格

汎
用
ホ
ー
ス
規
格

低耐圧用トヨロン -Bは
トヨックスライン（ 複数本の
ブルー縦糸 ）が目印！

耐油性アップ

内管の耐久性アップ

※ ホース内管・外管を
　 両面耐油で耐油性アップ

耐油性アップした
スーパートヨロンは
トヨックスライン（ 複数本の
ブルー縦糸 ）が目印！

耐久性アップしたトヨロンは
トヨックスライン（ 複数本の
ブルー縦糸 ）が目印！

高 耐 圧

http://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/221000053902/ に掲載の商品です。




